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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku II nr postępowania EZ/215/134/2014.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

PAKIET 1
Pytanie 1: 

Proszę o uszczegółowienie danych dot. pakietu nr 1 – „Dren do histeroskopii, sterylny pakowany pojedynczo” wskazując model oraz producenta pompy.
Odpowiedź:

Pompa Stryker typ P102.
PAKIET 2
Pytanie 1 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kateter do drenażu klatki piersiowej z trokarem dostępne w następujących rozmiarach: F10/dł. 22cm, F16/dł. 24cm, F18/dł. 24cm, F20/dł. 37cm, F24/dł. 37cm, F28/dł. 37cm, F30/dł. 37cm, F32/dł. 37cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 2: poz. 1

Prosimy o dopuszczenie długości 22cm dla rozmiaru 10CH oraz długości 25cm dla rozmiaru 18CH.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 3: poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania rozmiaru 24CH w pozycji z rozmiarem 26CH oraz rozmiaru 28CH w pozycji z rozmiarem 30CH ze względu na to, że w tych rozmiarach numeracja następuje, co cztery rozmiary.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 4: poz. 1

Czy Zamawiający wymaga sterylnego drenu z trokarem tępym z zamkniętym zakończeniem, z miękkiego termoplastycznego PCW o otworach ssących i otworze końcowym gładko wykończonym, z linią RTG                          i znacznikiem, co 2 cm, z oznaczeniem na drenie, zintegrowanym łącznikiem, podwójnie pakowanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
Pytanie 5: poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 8-20CH długość ramion 30cm x 13cm? Jeżeli nie to prosimy o podanie wymaganych długości ramion.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 4
Pytanie 1 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga, aby czapeczki można było stosować wymiennie z mocowaniem paskowym, które jest wygodne i proste w obsłudze, a także idealnie sprawdza się w warunkach sali porodowej, kiedy główka dziecka jest mokra?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 2 poz. 4
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania układu z generatorem czterodyskowym mocowanym na zaczepie kołyskowym?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 3 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komory noworodkowej z automatycznym poborem wody i systemem utrzymania wilgotności na stałym poziomie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 4 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie końcówek donosowych w rozmiarach: S, M, L rozmiary te odpowiadają całemu spectrum wentylowanych dzieci. Obecnie te rozmiary są stosowane z powodzeniem w całej Polsce?

Odpowiedź:
Nie
Pytanie 5 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie maseczek donosowych w rozmiarach: S, M, L, XL rozmiary te odpowiadają całemu spectrum wentylowanych dzieci. Obecnie te rozmiary są stosowane z powodzeniem w całej Polsce?
Odpowiedź:
Nie
PAKIET 6
Pytanie 1
Czy opisując przedmiot zamówienia – cewniki do odsysania GDO Zamawiający miał na myśli 2 boczne otwory?
Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli cewniki wyposażone w dwa boczne otwory końcowe, naprzeciwległe o łagodnie wyoblonych krawędziach.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania dostępne w rozmiarach Ch 6-20?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania: Dla rozm. 8 długość wprowadzenia 36 cm

Dla rozm. 10-20 długość wprowadzenia 56 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza długości dla podanych rozmiarów.

Pytanie 4
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do odsysania mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 5
Czy cewniki do odsysania mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na konektorze cewnika oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 6
Czy Zamawiający wymaga cewników do odsysania górnych dróg oddechowych z tzw. „zmrożoną powierzchnią”, co znacznie ułatwia i atraumatyzuje odsysanie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z dwoma otworami naprzemianległymi oraz jednym na końcu cewnika atraumantycznie zakończonym?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z dwoma otworami naprzeciwległymi oraz jednym na końcu cewnika atraumantycznie zakończonym?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9
Czy Zamawiający wymaga cewnika o powierzchni „zmrożonej” aksamitnej ułatwiającej wprowadzanie cewnika?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wymaga, aby na cewniku tuż pod konektorem znajdowała się nadrukowana skrócona nazwa producenta oraz rozmiar cewnika w celu łatwej i szybkiej identyfikacji nawet po wyjęci z opakowania jednostkowego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

PAKIET 7
Pytanie 1: poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek dla produktów                    z pakietu 7 poz. 1-4  które są znane Zamawiającemu gdyż do tej pory miał okazję ich używać? Biorąc pod uwagę ich znaczną wartość, odstąpienie od zapisu dotyczącego próbek zmniejszy Wykonawcom koszty przystąpienia do niniejszego postępowania.
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia próbki dla pakietu nr 7, zastrzega sobie możliwość wezwania do dosłania próbek w przypadku wątpliwości przedłożonej oferty.

PAKIET 9
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu ze znacznikiem głębokości z jednej strony rurki?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 10
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści łącznik typu „martwa przestrzeń” o długości 15cm spełniający pozostałe wymagania siwz?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w pakiecie 10 dopuści wysokiej jakości  łącznik karbowany typu "martwa przestrzeń", prosty, jednorazowy, długość max 15 cm, sterylny ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza długości od 13 do 15 cm plus złącza.
PAKIET 14
Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane igły posiadały na opakowaniu jednostkowym informację czy ostrze jest krótko- czy długo ścięte?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby w celu łatwiejszej identyfikacji igły pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga, aby igły pochodziły od jednego producenta.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, by na opakowaniu zbiorczym a'100 sztuk znajdowało się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, by napisy na pojedynczych opakowaniach były w kolorze rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO w celu łatwiejszej ich identyfikacji?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby pojedyncze opakowanie posiadało „znacznik” w kolorze konektora dla łatwiejszej weryfikacji rozmiaru igły. Mogą to być napisy lub tło.
PAKIET 16
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nadłonowego drenażu w rozmiarze Ch 12 i 14 z workiem na mocz 
i plastrem mocującym pakowanym osobno?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie 2:

W związku z wycofaniem przez producenta zestawów opisanych w SIWZ w rozmiarach 14 CH i 16 CH prosimy Zamawiającego o możliwość złożenia ofert jedynie na rozmiar 12 CH bądź na rozmiary 8 i 10 CH (spełniające zapisy SIWZ)

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem typu Foley 100%, wykonanego z silikonu z rozrywaną kaniulą punkcyjną, skalpelem i zatyczką (rozmiary CH 12, CH 14)
Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby igły posiadały ostrze długo ścięte LB/BL, które zapewnia niską siłę wkłucia oraz przesuwu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu handlowym s'100 sztuk znajdowało się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru zgodne z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu pojedynczym znajdowała się nazwa producenta i importera w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opisu w języku polskim na opakowaniu jednostkowym.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu jednostkowym znajdowało się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru zgodne z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojedyncze opakowanie posiadało „znacznik” w kolorze konektora dla łatwiejszej weryfikacji rozmiaru igły. Muszą to być napisy lub tło.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie igły pochodziły od jednego producenta w celu zachowania jakości? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga igieł od jednego producenta.
PAKIET 17
Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający określając przedmiot zamówienia jako igła do biopsji wątroby ma na myśli:
a) Igłę półautomatyczną typu tru-cut (pobierany jest bioptat w postaci połowy walca)

b) Igłę półautomatyczną typu Menghini (pobierany jest bioptat w postaci pełnego walca)

c) Igłę automatyczną typu tru-cut

d) Zestaw składający się ze strzykawki z blokadą, igły do znieczulenia, igły biopsyjnej, skalpela do nacięcia skóry
Odpowiedź:

Igła półautomatyczna typu Menghini (pobierany jest bioptat w postaci pełnego walca)
PAKIET 21
Pytanie 1: 
Prosimy o dopuszczenie elektrod pakowanych po 25 sztuk (i odpowiednie przeliczenie ilości opakowań)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opakowania po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

PAKIET 22
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga cewników do udrażniania dróg żółciowych typu Tiemann z tzw. „zmrożoną powierzchnią”, co znacznie ułatwia i atraumatyzuje odsysanie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
PAKIET 24
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści cewnik pooperacyjny Dufour wykonany ze 100% silikon, w rozmiarach Ch 20 
z balonem 50-80ml, Ch 22-24 z balonem 80-100ml?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz. Zamawiający wymaga cewnika wykonanego z półtwardego lateksu.
Pytanie 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 50 ml, bez pokrycia hydrożelem, tak jak dotychczas stosowane w Państwa placówce.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza cewnik z balonem 50 ml, wymaga cewnika wykonanego z półtwardego lateksu.
PAKIET 26
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 7,62m?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
PAKIET 30
Pytanie 1
Czy woda do nawilżania ma być stosowana do 30 dni u różnych pacjentów – krzyżowo, bez ryzyka wystąpienia zakażenia,  co znacznie zmniejsza koszty użytkowania oraz czy ma być potwierdzone badaniami klinicznymi załączonymi do oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 31
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia wcześniaków i noworodków rozmiar 5-6 CH, skalowane z linią Rtg?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki do karmienia pakowane były na prosto, pozbawione były szkodliwych ftalanów oraz posiadały powierzchnię „zmrożoną” - aksamitną, ułatwiającą wprowadzanie cewnika, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga cewników do karmienia pakowanych na prosto, w zakresie powierzchni „zmrożonej” - Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

PAKIET 32
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę Janetta 100ml sterylną z łącznikiem luer?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 33
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy o masie 45g, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie 2: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje filtra z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim, reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający w pakiecie 33 dopuści wysokiej jakości filtr z oporem przepływu do 3,0cm H2O przy 60 l/min.? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

PAKIET 34
Pytanie 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły p/pajęczyn. Z igłą standard, ostrze typu Quinckie: 25G/88mm                  z igła prow. 20G i 27G/88 mm z igłą prow. 22G?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
Pytanie 2

Czy Zamawiający oczekuje igły p/p posiadającą wbudowany pryzmat, zmieniający barwę w momencie przedostania się do uchwytu płynu mózgowo-rdzeniowego oraz posiadającej ergonomiczny uchwyt zwiększający kontrolę nad igłą?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę do znieczuleń 25G/88 mmm z igłą prowadzącą 21G z nasadką pomarańczową?  Niewielka różnica w stosunku do parametru wymaganego przez Zamawiającego nie ma żadnego istotnego wpływu na właściwości użytkowe i jakościowe produktu.
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę do znieczuleń 27G/88 mmm z szarą nasadką?  Niewielka różnica w stosunku do parametru wymaganego przez Zamawiającego nie ma żadnego istotnego wpływu na właściwości użytkowe i jakościowe produktu.
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.

PAKIET 35
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o następujących parametrach:

Odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 1,6 m; odcinek wydechowy niepodgrzewany z pułapką wodną; odcinek przedłużający do inkubatora; dren ciśnieniowy; zestaw adapterów; komora nawilżająca samonapełniajaca się z systemem utrzymania wilgotności na stałym poziomie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 36
Pytanie 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 36 dopuści wysokiej jakości układ oddechowy do Neopuff o długości 1,2m?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 37
Pytanie 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 37 oczekuje filtru noworodkowego o  zwrocie wilgoci 27 mg H2O/L przy  VT25ml; wadze max 11g; oporze przepływy przy 11L/min wynoszącym 1,2cm H2O i min objętości oddechowej 25ml?

Odpowiedź:
Tak
PYTANIA DO SIWZ  I WZORU UMOWY
Pytanie 1
Wnosimy o usunięcie wymogu dołączenia do oferty zgłoszenia/powiadomienia Prezesa Urzędu  Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oraz wpisu lub zgłoszenia do rejestru jako wymogu sprzecznego z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679)  jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy). W obecnym stanie prawnym fakt dokonania ww. zgłoszenia lub powiadomienia wyrobu medycznego w żaden sposób nie ma wpływu na możliwość funkcjonowania wyrobu w obrocie na terenie RP. Z tego tez powodu dokumenty te nie kwalifikują się jako wynikające z katalogu dokumentów wymienionych w rozporządzeniu z dnia 30 grudnia 2009 r. „w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane”, a w szczególności z katalogu dokumentów wymienionych w §5 ww. rozporządzenia. 

Abstrahując od powyższej argumentacji należy zauważyć, że zgodnie z art. 58 ust.3 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. dystrybutor i importer mają obowiązek powiadomienia Prezesa Urzędu nie później niż w terminie 7 dni od dnia wprowadzenia pierwszego wyrobu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W praktyce oznacza to, że  nawet gdyby Wykonawca chciał dołączyć do oferty zgłoszenie/powiadomienie to może takiej możliwości w dniu składania ofert nie posiadać, w sytuacji kiedy do tego dnia nie wprowadził na terytorium RP oferowanego urządzenia. Tym samym omawiany zapis oprócz swej sprzeczności z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, wprowadza wymóg potencjalnie niemożliwy do spełnienia.

Odpowiedź:
Zamawiający usuwa wymóg. Zgodnie z obowiązującymi aktami prawnymi.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 3 ust. 2 umowy oraz formularza oferty na: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu 3 dni roboczych od   złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 2 dni roboczych.”?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zapis: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar na podstawie zamówienia w ciągu 3 dni roboczych od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówienia na „CITO”       w ciągu 2 dni roboczych.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 3 ust. 4 i 5? Zapisy te powodują, iż w przypadku braku dostępności jednego produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia. W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.1) umowy na: 

„ za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 10 zł)”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.2) umowy na: 

„w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5% wynagrodzenia Wykonawcy za zareklamowany towar (nie mniej niż 10 zł).”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.3) umowy na: 

„w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy (nie mniejszej niż 10zł).”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 4 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 2 na następujący: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 5 na następujący: „Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), pod rygorem nieważności takiej czynności. W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art.509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem







